

इसे वेबसाईट www.govtpressmp.nic.in से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 389]

भोपाल, गुरुवार, दिनांक 29 अगस्त 2013—भाद्र 7, शक 1935

वाणिज्यिक कर विभाग
मंत्रालय, वल्लभ भवन, भोपाल
भोपाल, दिनांक 29 अगस्त 2013

क्र. एफ-ए-11-133-2013-1-पांच (43).—यतः, राज्य सरकार का यह समाधान हो गया है कि श्री डी. एन. शाक्यवार, उपायुक्त, वाणिज्यिक कर, इंदौर संभाग—1 एवं अपीलीय प्राधिकारी, इंदौर संभाग—2 का दिनांक 15 मई 2013 को आकस्मिक निधन हो जाने के कारण, मध्यप्रदेश वेट अधिनियम, 2002 (क्रमांक 20 सन् 2002) केन्द्रीय विक्रय कर अधिनियम, 1956 (1956 का 74) तथा मध्यप्रदेश स्थानीय क्षेत्र में माल के प्रवेश पर कर अधिनियम, 1976 (क्रमांक 52 सन् 1976) के अधीन लंबित अपील प्रकरणों की कालावधि का बढ़ाया जाना आवश्यक है;

अतएव, मध्यप्रदेश वेट अधिनियम, 2002 (क्रमांक 20 सन् 2002), की धारा 46 की उपधारा (9) द्वारा प्रदत्त शक्तियों को प्रयोग में लाते हुए, राज्य सरकार, एतद्वारा नीचे संलग्न सूची में दर्शाए गए प्रत्येक व्यापारी की, ऐसी प्रत्येक अपील कार्यवाही जो ऐसी अपील फाईल करने की तारीख से बारह कलेंडर मास के भीतर नहीं निपटाई जा सकती है, के निपटारे के लिए कालावधि, 31 अक्टूबर 2013 तक बढ़ाती है:—

लंबित अपील प्रकरणों की सूची

अनु- क्रमांक	अपीलार्थी का नाम व टिन	अपील प्रकरण क्रमांक, अधिनियम एवं कालावधि	
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	दाउमल छोटेलाल एण्ड संस, इंदौर टिन 23320302084		90/11 (केन्द्रीय-2008-09)
2	व्ही. एस. मेटल्स, इंदौर, टिन 23291102405		145/11 (वेट-2008-09)

(1)	(2)	(3)	(4)
3.	व्ही. एस. मेटल्स, इंदौर, टिन 23291102405		80/11 (प्रवेश-2008-09)
4.	मंगल एड लेब्स सिनेमा, इंदौर, टिन 23161103786		142/11 (वेट-2008-09)
5.	अग्रवाल इण्डस्ट्रियल कार्पोरेशन, इंदौर, टिन 23981102947		78/11 (प्रवेश-2008-09)
6.	सुप्रीम पैकेजिंग इण्डस्ट्रीज, इंदौर, टिन 23301101575		147/11 (वेट-2008-09)
7.	सुप्रीम पैकेजिंग इण्डस्ट्रीज, इंदौर, टिन 23301101575		88/11 (केन्द्रीय-2008-09)
8.	सुप्रीम पैकेजिंग इण्डस्ट्रीज, इंदौर, टिन 23301101575		86/11 (प्रवेश-2008-09)
9.	मांगीलाल छगनलाल, गडोडिया, इंदौर, टिन 23411000780	20-12-2011	89/11 (केन्द्रीय-2008-09)
10.	राजश्री इंजीनियरिंग प्रा. लि. यूनिट-दो, टिन 23630603056	11-01-2012	02/12 (वेट-2009-10)
11.	एम. पी. डायकेम, इंदौर, टिन 2335211100581	27-01-2012	10/12 (वेट-1-4-2006 से 24-4-2008)
12.	एम. पी. डायकेम, इंदौर, टिन 2335211100581	27-01-2012	2/12 (प्रवेश कर-2007-08)
13.	एम. पी. डायकेम, इंदौर, टिन 2335211100581	27-01-2012	04/12 (प्रवेश कर-2006-07)
14.	एम. पी. डायकेम, इंदौर, टिन 2335211100581	27-01-2012	03/12 (प्रवेश कर-2008-09)
15.	डार्लिंग पम्प प्रा. लि. इंदौर, टिन 23761100643	06-02-2012	05/12 (केन्द्रीय-2009-10)
16.	सिनकेम फार्मास्युटिकल्स प्रा. लि. इंदौर, टिन 23841101860	03-03-2012	10/12 (केन्द्रीय-2009-10)
17.	नंदन इंटरप्राईजेस, इंदौर, टिन 23051004082	27-03-2012	16/12 (प्रवेश कर-2008-09)

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
रामेश्वर मिश्र, उपसचिव.

भोपाल, दिनांक 29 अगस्त 2013

क्र. एफ-ए-11-133-2013-1-(43).—भारत के संविधान के अनुच्छेद 348 के खण्ड (3) के अनुसरण में, इस विभाग की अधिसूचना क्रमांक एफ-ए-11-133-2013-1-(43), दिनांक 29 अगस्त 2013 का अंग्रेजी अनुवाद राज्यपाल के प्राधिकार से एतद्वारा प्रकाशित किया जाता है.

मध्यप्रदेश के राज्यपाल के नाम से तथा आदेशानुसार,
रामेश्वर मिश्र, उपसचिव.

Bhopal, the 29th August 2013

No. F-A-11-133-2013-1-V-(43).—WHEREAS, the State Government is satisfied that it is necessary to extend the period of appeal cases pending under the Madhya Pradesh Vat Act, 2002 (No. 20 of 2002), the Central Sales Tax Act, 1956 (74 of 1956) and the Madhya Pradesh Sthaniya Kshetra Me Mal Ke Pravesh Par Kar Adhiniyam, 1976 (No. 52 of 1976) due to the sudden death of Shri D. N. Shakyawar, Deputy Commissioner, Commercial Tax, Indore Division-I and Appellate authority, Indore Division-2 on 15th May, 2013;

NOW, THEREFORE, in exercise of the powers conferred by sub-section (9) of Section 46 of the Madhya Pradesh Vat Act, 2002 (No. 20 of 2002), the State Government, hereby extend the period upto 31st October 2013 for the disposal of every appeal proceedings of each of the dealers shown in the enclosed list as given below, which can not be disposed of within twelve calendar months from the date of filing of such appeals:—

List of Pending appeal Cases

S. No. (1)	Name and Tin of the Appellant (2)	(3)	Appeal Case No., Act and period (4)
1.	Daumal Chhotelal & Sons, Indore TIN-23320302084		90/11 (Central-2008-09)
2.	V. S. Mettals, Indore, TIN-23291102405		145/11 (VAT-2008-09)
3.	V. S. Mettals, Indore, TIN-23291102405		80/11 (Entry-2008-09)
4.	Mangal Add Labs Cinema, Indore, TIN-23161103786		142/11 (VAT-2008-09)
5.	Agarwal Industrial Corporation, Indore, TIN-23981102947		78/11 (Entry-2008-09)
6.	Supreme Packaging Industry, Indore, TIN-23301101575		147/11 (VAT-2008-09)
7.	Supreme Packaging Industry, Indore, TIN-23301101575		88/11 (Central-2008-09)
8.	Supreme Packaging Industry, Indore, TIN-23301101575		86/11 (Entry Tax-2008-09)
9.	Mangilal Chhaganlal Gadodiya, Indore, TIN-23411000780	20-12-2011	89/11 (Central-2008-09)
10.	Rajshri Engineering Pvt. Ltd. Unit-II, TIN-23630603056	11-01-2012	02/12 (VAT-2009-10)

(1)	(2)	(3)	(4)
11.	M. P. Dyechem, Indore, TIN-2335211100581	27-01-2012	10/12 (VAT-1-4-2006 to 24-4-2008)
12.	M. P. Dyechem, Indore, TIN-2335211100581	27-01-2012	02/12 (Entry Tax-2007-08)
13.	M. P. Dyechem, Indore, TIN-2335211100581	27-01-2012	04/12 (Entry Tax-2006-07)
14.	M. P. Dyechem, Indore, TIN-2335211100581	27-01-2012	03/12 (Entry Tax-2008-09)
15.	Darling Pump Pvt. Ltd., Indore TIN-23761100643	06-02-2012	05/12 (Central 2009-10)
16.	Synchame Pharmaceuticals Pvt. Ltd. Indore, TIN-23841101860	03-03-2012	10/12 (Central 2009-10)
17.	Nandan Enterprise, Indore, TIN-23051004082	27-03-2012	16/12 (Entry Tax 2008-09)

By order and in the name of the Governor of Madhya Pradesh,
RAMESHWAR MISHRA, Dy. Secy.